
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2022/07/21 

 

USNESENÍ č. RO/1/2022/07/21 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 
 

USNESENÍ č. RO/2/2022/07/21 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o dovádění odpadních vod kanalizací č. 3/2022/OV 

mezi obcí a XXX bytem XXX, jejímž předmětem je odvádění odpadních vod kanalizací z připojené 

nemovitosti č. p. XXX Rudoltice, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení.  
 

USNESENÍ č. RO/3/2022/07/21 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o dovádění odpadních vod kanalizací č. 4/2022/OV 

mezi obcí a XXX bytem XXX, jejímž předmětem je odvádění odpadních vod kanalizací z připojené 

nemovitosti č. p. XXX Rudoltice, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení.  
 

USNESENÍ č. RO/4/2022/07/21 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o dovádění odpadních vod kanalizací č. 5/2022/OV 

mezi obcí a XXX bytem XXX, jejímž předmětem je odvádění odpadních vod kanalizací z připojené 

nemovitosti č. p. XXX Rudoltice, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení.  
 

USNESENÍ č. RO/5/2022/07/21 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o dovádění odpadních vod kanalizací č. 6/2022/OV 

mezi obcí a XXX bytem XXX, jejímž předmětem je odvádění odpadních vod kanalizací z připojené 

nemovitosti č. p. XXX Rudoltice, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení.  
 

USNESENÍ č. RO/6/2022/07/21 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o dovádění odpadních vod kanalizací č. 7/2022/OV 

mezi obcí a XXX bytem XXX, jejímž předmětem je odvádění odpadních vod kanalizací z připojené 

nemovitosti č. p. XXX Rudoltice, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení.  
 

USNESENÍ č. RO/7/2022/07/21 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o dílo mezi obcí a Stavitelstvím Trynkl s.r.o. se sídlem 

Zderaz 18, IČ 28796322, jejímž předmětem je vybudování kanalizace pro budovy od čp. 5 po čp. 8 za 

celkovou cenu 5.773.221,71 Kč + DPH, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení.  

 

USNESENÍ č. RO/8/2022/07/21 
 

Rada obce Rudoltice se seznámila s cenovou nabídkou zaslanou společností Tipos projektová kancelář 

Ing. Arch. Petr Kulda se sídlem Husova 888, 562 01 Ústí nad Orlicí, jejímž předmětem je zpracování 

Územní studie Rudoltice lokalita Z 24 za celkovou cenu maximálně do 112.000,- Kč vč. DPH dle 

skutečné pracnosti. Cenová nabídka je nedílnou součástí tohoto usnesení. Rada obce Rudoltice 

cenovou nabídku schvaluje. 



 

USNESENÍ č. RO/9/2022/07/21 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 1 k NS č. 615/2, 621/10, 623/2, 623/8, dodatku č. 

2 k NS č. 616/3, dodatku č. 5 k NS č. 263/9, dodatku č. 6 k NS č. 619/11, dodatku č. 7 k NS č. 601/2, 

601/5, 601/11, 601/13, 602/4, 602/7, 602/10, 603/4, 603/5, 603/6, 603/7, 603/12, 604/1, 604/2, 604/3, 

604/7, 605/3, 605/5, 605/7, 605/8, 606/3, 606/4, 606/5, 606/6, 606/8, 606/10, 606/13, 607/3, 607/8, 

607/9, 607/11, 607/13, 608/2, 608/5, dodatku č. 8 k NS č. 605/4, dodatku č. 9 k NS č. 624/1, dodatku č. 

10 k NS č. 601/3, dodatku č. 12 k NS č. 603/8, 605/12, dodatku č. 13 k NS č. 608/11, 610/3, dodatku č. 

14 k NS č. 609/7, dodatku č. 15 k NS č. 616/12,  dodatku č. 16 k NS č. 607/2, dodatku č. 17 k NS č. 

602/6, dodatku č. 18 k NS č. 604/4, 605/6, dodatku č. 25 k NS č. 619/1, dodatku č. 26 k NS č. 614/2, 

dodatku č. 29 k NS č. 617/10, dodatku č. 34 k NS č. 608/6, dodatku č. 62 k NS č. 610/4 a pověřuje 

starostu obce k jejich podpisu. 

 

 

Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve čtvrtek 4.8.2022 od 20:00 hodin   

 

 

Mgr. Ivo Kolomý, v. r.                                                 Jolana Kobzová, v. r.             

    starosta                                                                                 místostarostka                                                                             

 


